Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.sefrana.sp.gov.br  e-mail  infoeserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 14 de Maio de 2023.

Oficio Especial

lima Sra.

Andreia de Sant'Anna Ponciano  Prates

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento ng 79/2024

Nobre Edil,

Em atenção ao requerimento acima citado, vimos informar que o estudo foi realizado, as

adequações de sinalizações foram realizadas em torno do Hospital Estadual e da Santa Casa, de modo que

haja fluidez no transito e acessibilidade aos veículos em situações de emergências, sendo ambulância ou

veículos particulares.

Mediante ao exposto, desde já gratos e sempre a disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários.

Atenciosamente,

ÇQsZs__
LUIZAN E DOS SA  TS

Assistente de Secretário de infraestrutura Urbana

	Page 1